

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Kuva-arkiston ja Luotsien opintomatka Maatalousmuseo Sarkaan 21.10.2022**TRE:5471/01.04.01/2022****Lisätietoja päätöksestä**

vt. Museonjohtaja Anna Lyyra-Seppänen, puh. 041 730 2909, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Vapriikin kuva-arkiston henkilökunta ja arkiston kulttuuriluotsit tekevät opintomatkan Maatalousmuseo Sarkaan perjantaina 21.10.2022. Matkan tarkoituksena on tutustua Sarkan näyttelyihin ja museossa tehtävään työhön. Työnantaja tarjoaa matkan ja lounaat. Museon henkilökunnalle matka on työaikaa. Siitä ei kerry päivärahoja tai ylityötunteja.

Matkaan lähtee yhteensä 9 kulttuuriluotsia ja arkiston henkilökunnasta Teemu Ahola, Antti Liuttunen, Suvi Harju ja Saarni Säilynoja.

Matkalle lähdetään tilausajoneuvolla Vapriikin pihasta kello 9.00. Paluu samaan paikkaan klo 16.00.

Matkan kustannukset kohdistuvat kuva-arkiston kustannuspaikalle 137215

Perustelut

Museonjohtajan päätösvalta perustuu sivistyspalvelujen palvelualueen johtajan päätökseen toimivallan siirtämisestä 10.1.2022 alkaen (10.1.2022 § 2).

Tiedoksi

kuvapa henkilöstöasiat, Marjo-Riitta Saloniemi, Tuula Jokinen, Juha Ahonen

Allekirjoitus

vt. Museonjohtaja Anna Lyyra-Seppänen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 7.10.2022 www.tampere.fi
sähköpostitse 7.10.2022

Muutoksenhakuviranomainen

Sivistys- ja kulttuurilautakunta

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 10

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.